
 

UCHWAŁA NR XXI/383/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian Statutu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie. 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2015.1392 z późn. zm.) art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 z późn. zm.), art. 9 i art. 113 ust. 1 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.2015.163 z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 

53 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

(Dz.U.2016.195) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

  
§1 

 

W Statucie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr XV/260/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 listopada 2011 r.  

oraz Uchwałą Nr LVIII/1100/14 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  

27 października 2014 r. w sprawie zmian Statutu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 6 po pkt. 16 dodaje się pkt. 17 w brzmieniu: 

„17) realizacja zadań w zakresie świadczenia wychowawczego w związku  

z koordynacją systemu zabezpieczenia społecznego”  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


